

Referat styremøte Ytre Lande hytteområde veilag, YLHV, 04.08.2018

Til stede

Asle Jakobsen, leder
Trond Smeby, nestleder
Solvor Fredriksen, styremedlem 2 år
Magne Pedersen, styremedlem 1 år
Harald Walter, 1. vara til styret

Kommentarer til innkallingen

Siden konstituering av styre var på saklisten var vararepresentanter innkalt til styremøtet. HW stilte på møtet som 1. vara. Vara Tor Skarstad ble også forsøkt innkalt, men innkallingen nådde ikke frem.

Sak 1 Konstituering av styre

AJ ledet møtet. MP valgt til sekretær, SF valgt til kasserer. Valgene var enstemmige.

Sak 2 Diverse

Registrering

AJ tar ansvar for registrering av Ytre Lande hytteområde veilag i Brønnøysundregistrene.

Bommene

Styret ser det som uheldig og uforståelig at bommene ikke har vært i drift siden i vinter, og ser det som svært viktig at disse blir satt i funksjon raskt. Thor Bjørnstad informerte på stiftelsesmøtet 07.07.2018 at bommene fungerer men at de er avskrudd fordi de ikke har ønsket å ha arbeid med dette. Dag Magne Hinna tilbød seg på dette møtet å motta og bli gitt opplæring og informasjon om serviceavtaler og annen relevant informasjon til de to bommene av Magne Bjørnstad, som til da hadde hatt med administrasjonen av bommene å gjøre. MP tar på vegne av styret kontakt med DMH og får tilgang til det som er av dokumentasjon og opplæring på dette. Styret ønsker at bommene skal være satt i drift innen 01.09.2018. Styret ble enige om at det gis tilgang til 6 telefonnummer pr hytte, og at disse etterspørres når styret blir kjent med hvordan bommene fungerer.

Fastsettelse av omfanget av veinettet

Det ble på stiftelsesmøtet 07.07.2018 fremlagt påstand fra Risinggård om at antall meter som innbefattes av YLHV ikke samsvarer med fremlagt oppmåling fra Lande eiendom invest AS, LEIAS. Styremedlem i LEIAS var også tilstede men kommenterte ikke dette i møtet. Styret i YLHV ønsker å få klarlagt hva som er faktum i saken og vil be om en skriftlig bekreftelse på inntegning i kart og antall meter vei som tilhører Krabbekastveien og Skjølvgåveien.

Ferdigstillelse av veinettet

I samme møte 07.07.2018 ble det orientert om deler av veinettet ikke er ferdigstilt og at det er sperringer som gjør at deler av veinettet som YLHV skulle ha ansvar for er avsperrt. YLHV's funksjon er å vedlikeholde et ferdig veinett, og styret kan ikke ta ansvar for vedlikehold av av uferdige veier ferdig. Styret forventer at LEIAS ferdigstiller veinettet uten unødvendig opphold slik at de innfrir sine forpliktelser.

Økonomi /drift

Styret vedtok at tiltakshavere plikter å kontakte leder i veilaget i god tid forut hvis økt bruk av veien vil finne sted. Ved slitasje pga økt og hard bruk plikter alle å sette veien tilbake i samme

stand. Styret diskuterte videre om det f.eks. forut for større anleggstransport, som ved grunnarbeider ved nybygg og større prosjekter, skal innkreves vederlag for økt slitasje på vei til YLHV. Styret kom ikke frem til et vedtak, men vil styrebehandle denne saken ved en senere anledning.

Utsending av referat

Referat fra dette styremøtet, samt vedtekter og signert referat fra stiftelsesmøtet 07.07.2018 sendes alle medlemmene i veilaget når vi er klar til å ta i bruk bommene.



Referent, Ytre Lande hytteområde veilag
Tingvatn 07.08.2018